
 
ΘΕΜΑ : « Τοποθετήσεις  Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών σε σχολικές  μονάδες  της ΔΠΕ Βοιωτίας 

με τετραετή θητεία » 
 

Η Διευθύντρια της ΔΠΕ Βοιωτίας  έχοντας υπόψη της: 
 

1. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 
διατάξεις» και ιδίως των περ΄. α και β του άρθρου 49 σε συνδυασμό με τα άρθρα 30 έως και 33, 37 , 
την παρ. 2 του άρθρου 39, 41 έως και 43, 47, και 232 αυτού (Α’ 136).  

2. Την υπ’αριθμ. Φ.361.22/69/102006/Ε3/15-09-2023 Εγκύκλιο ΥΠΑΙΘΑ «Επιλογή υποψήφιων 
Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των Υπευθύνων 
Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)»  

3. Την υπ’αριθμ. Φ.361.22/68/100287/Ε3/12-9-2023 (Β΄5426/14-9-2023) Απόφαση του Υπουργού 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.) «Καθορισμός της διαδικασίας επιλογής 
και τοποθέτησης των Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), 
καθώς και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.).» 

4. Την αρ. 8571/21-09-2023 «Προκήρυξη - πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή  των 

Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων αρμοδιότητας της ΔΠΕ Βοιωτίας». 

5. Την υπ’αριθμ. 10353/26-10-2023 «Επαναπροκήρυξη - πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

για την επιλογή  των υποψήφιων Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών και των Προϊσταμένων  

των σχολικών μονάδων αρμοδιότητας της ΔΠΕ Βοιωτίας». 

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών και τις εισηγήσεις των Διευθυντών των σχολικών 

μονάδων. 

7. Την υπ’αριθμ. 17/03-11-2023 Πράξη του Τοπικού συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Βοιωτίας. 

 
 

                                                                   α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

              Τοποθετούμε  τους  παρακάτω εκπαιδευτικούς σε θέσεις Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών  
              σε σχολικές  μονάδες  της ΔΠΕ Βοιωτίας   με τετραετή    θητεία, ως εξής: 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

 

 
 
 
                    Λιβαδειά:  03/11/2023 
                    Αρ.Πρωτ:   10604 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  
          

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ   

ΑΠΟΦΑΣΗ 
    Ταχ. Δ/νση :  Διοικητήριο Φίλωνος 35-39,  
                        Τ.Κ 32131 Λιβαδειά 
    Πληροφ.     :  Ευαγγελία Καράβα 
                         Νέστορας Χουλιάρας 
    Τηλέφωνο  :   2261350319 

        e-mail        :  mail@dipe.voi.sch.gr 
         URL:http ://dipe.voi.sch.gr 

 

   
 
 

 
 

mailto:mail@dipe.voi.sch.gr
http
ΑΔΑ: 9ΒΜΠ46ΝΚΠΔ-ΦΡΛ



 
 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ  ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ  ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝAΔΩΝ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Α/α ΟΡΓΑΝ/ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ     ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

1 12/θ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΖΕΛΕΝΙΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2 12/θ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

3 10/θ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΜΟΝΟΧΑΡΗ ΑΝΝΑ 

4 8/θ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

5 12/θ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΚΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

6 12/θ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΤΡΙΚΑΛΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

7 12/θ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΣΥΡΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 

8 7/θ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΖΑΦΕΙΡΗ ΦΑΝΙΑ 

9 12/θ 3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

10 6/θ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΛΑΘΗΡΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ 

11 12/θ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΣΠΑΝΟΓΙΩΡΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

12 12/θ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

13 12/θ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΡΟΚΑ ΑΘΗΝΑ 

14 12/θ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΣΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

15 10/θ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

16 12/θ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΣΚΟΥΡΤΑΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

17 12/θ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΖΕΛΕΝΙΤΣΑ ΣΟΦΙΑ  

18 12/θ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΜΠΕΚΡΗ ΜΑΡΙΑ  

19 12/θ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

20 8/θ 9ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΑΝΑΓΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

21 12/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

22 12/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΛΕΣΙΟΥ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ    

23 12/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΓΚΕΚΑ ΑΜΑΛΙΑ 

24 8/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΠΟΛΙΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

 
 
Οι  τοποθετημένοι  Υποδιευθυντές/Υποδιευθύντριες  των   σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Βοιωτίας ,τοποθετούνται  
 για τετραετή θητεία η οποία λήγει την 31η Ιουλίου του τέταρτου έτους που ακολουθεί την επιλογή, την 31-07-2027. 
Η επιλογή και η τοποθέτηση στις κενούμενες θέσεις γίνονται για το υπόλοιπο της θητείας.   Όσοι τοποθετούνται σε 
θέσεις στελεχών της εκπαίδευσης εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους και μετά από τη λήξη της θητείας τους, 
μέχρι την ανάληψη υπηρεσίας των νέων στελεχών.  

Οι  τοποθετημένοι  Υποδιευθυντές/Υποδιευθύντριες  θα αναλάβουν υπηρεσία  από τις 06-11-2023 έως 

τις  07-11-2023 .  

 

 
                                                                                             Η  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  ΔΠΕ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 
                                                                                                                                  
                                                                                              ΧΟΥΛΙΑΡΑ-ΣΙΔΕΡΑ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ             

ΑΔΑ: 9ΒΜΠ46ΝΚΠΔ-ΦΡΛ


	4. Την αρ. 8571/21-09-2023 «Προκήρυξη - πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή  των Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων αρμοδιότητας της ΔΠΕ Βοιωτίας».
	5. Την υπ’αριθμ. 10353/26-10-2023 «Επαναπροκήρυξη - πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή  των υποψήφιων Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών και των Προϊσταμένων  των σχολικών μονάδων αρμοδιότητας της ΔΠΕ Βοιωτίας».
	6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών και τις εισηγήσεις των Διευθυντών των σχολικών μονάδων.
	7. Την υπ’αριθμ. 17/03-11-2023 Πράξη του Τοπικού συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Βοιωτίας.
	Οι  τοποθετημένοι  Υποδιευθυντές/Υποδιευθύντριες  θα αναλάβουν υπηρεσία  από τις 06-11-2023 έως τις  07-11-2023 .

		2023-11-03T11:28:28+0200
	Athens




